
 

 

Lista koordynatorów ds. dostępności w KOWR 

Lp. Jednostka KOWR  Adres jednostki 
Koordynator ds. 

dostępności 
e-mail Telefon 

1.  Centrala 
ul. Karolkowa 30 

01-207 Warszawa 

Artur Gruszczyński 
Dostępność architektoniczna 

Dostępność informacyjno-
komunikacyjna 

sekretariat_ba@kowr.gov.pl (22) 376-74-10 

2.  Centrala 
ul. Karolkowa 30 

01-207 Warszawa 
Przemysław Cieszkowski 

Dostępność cyfrowa 
sekretariat_bt@kowr.gov.pl (22) 376-70-24 

3.  OT Białystok 
ul. Kombatantów 4 
15- 102 Białystok 

Aneta Miernik aneta.miernik@kowr.gov.pl (85) 664-31-58 

4.  OT Bydgoszcz 
ul. Hetmańska 38 
85-039 Bydgoszcz 

Sebastian Balcerzak sebastian.balcerzak@kowr.gov.pl (52) 525-08-24 

5.  OT Częstochowa 
ul. Jana III Sobieskiego 7 

42-200 Częstochowa 
Andrzej Wysowski 

Zbigniew Sperka 

andrzej.wysowski@kowr.gov.pl 

zbigniew.sperka@kowr.gov.pl 

(34) 378-20-25 
(34) 378-20-28 

6.  OT Gorzów Wlkp. 
ul. Myśliborska 32 

66-400 Gorzów Wlkp. 
Aneta Armudowicz aneta.armudowicz@kowr.gov.pl (68) 506-52-44 

7.  OT Kielce 
ul. Piaskowa 18 
25-323 Kielce 

Marek Walusiński 
 

Dawid Tyrcha 

marek.walusinski@kowr.gov.pl 
 
 

dawid.tyrcha@kowr.gov.pl 

(41) 343-31-90 w.14 
 
 

(41) 343-31-90 w.22 

8.  OT Koszalin 
ul. Partyzantów 15a 

75-411 Koszalin 
Michał Mętlewicz michal.metlewicz@kowr.gov.pl (94) 34-73-132 

9.  OT Kraków 
ul. Zbożowa 4 

30-002 Kraków 
Katarzyna Wójcik katarzyna.wojcik@kowr.gov.pl (12) 314-99-26 

10.  OT Lublin 
ul. Witolda Chodźki 10A 

20-093 Lublin 
Monika Różycka-Górska monika.rozycka-gorska@kowr.gov.pl (81) 536-37-33 

11.  OT Łódź 
ul. Północna 27/29 

91-420 Łódź 
Adam Dobrzelewski adam.dobrzelewski@kowr.gov.pl (42) 636-53-26 w.8 

12.  OT Olsztyn 
ul. Głowackiego 6 

10-448 Olsztyn 
Marcin Światłowski marcin.swiatlowski@kowr.gov.pl (89) 52-48-813 

13.  OT Opole 
ul. 1-go Maja 6 
45-068 Opole 

Kinga Jasicka-Ognisty kinga.jasicka-ognisty@kowr.gov.pl (77) 400-09-62 
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14.  OT Poznań 
ul. Fredry 12 

61-701 Poznań 
Tomasz Bergander 
Eugeniusz Siminiak 

tomasz.bergander@kowr.gov.pl 
eugeniusz.siminiak@kowr.gov.pl 

(61) 856-06-10 
(61) 856-06-33 

15.  OT Pruszcz Gd. 
ul. Powstańców 

Warszawy 28 
83-000 Pruszcz Gdański 

Joanna Kolibska joanna.kolibska@kowr.gov.pl (58) 342-96-69 

16.  OT Rzeszów  
ul. Asnyka 7 

35-001 Rzeszów 
Paweł Chmiel pawel.chmiel@kowr.gov.pl (17)85-37-866 

17.  OT Szczecin 
ul. Bronowicka 41, 

71-012 Szczecin 
Joanna Skolimowska joanna.skolimowska@kowr.gov.pl (91) 81-44-248 

18.  OT Warszawa 
Plac Bankowy 2 

00-095 Warszaw 
Aneta Brzeska aneta.brzeska@kowr.gov.pl (22) 531-16-71 

19.  OT Wrocław 
ul. Mińska 60 

54-610 Wrocław 
Tomasz Rynkowski tomasz.rynkowski@kowr.gov.pl (71) 356-39-19 w.997 
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